｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北科技大學 函

受文者：新北市政府

發文字號：北科大人字第1140800502A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(114A800948_1_23093003697.pdf)

檢送本校114年「夏至微光・心動時分」單身聯誼活動實
施計畫(含行程表)，請轉知所屬並鼓勵未婚同仁踴躍報名
參加，請查照。

為擴大單身同仁社交生活領域，增進兩性互動及情感交

流，提升婚育率，透過本活動認識異性朋友，擴展生活

圈，特規劃辦理旨揭活動。

本次活動內容摘要如下：

活動日期：114年6月21日(星期六)下午1時至4時30分。
活動地點：伯朗咖啡中山店(臺北市中山區中山北路三段
6號)。
活動人數：40人(男生20位、女生20位)。
參加對象：鼓勵全國各機關（構）、公私立學校、國

(公)營事業機構、學術及醫療衛生機構、財團法人機
構、優質民營企業等現職員工報名參加，如報名人數超

過，將以主協辦單位之單身同仁優先，並採電腦抽籤決

定正備取序位。

報名及繳費：

報名方式：採網路報名，請於114年6月1日(星期日)前至

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一號
承辦人：謝佳芸
電話：02-27712171#1606
電子信箱：jyhsieh@mail.ntut.edu.tw

發文日期：中華民國114年4月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)

三、

(一)

第1頁，共2頁

葉瑋 人事處

1140787606 (114/04/23)

貳叁公關官網 (網址：www.pr23.com.tw/event/3571)報
名。

活動費用：

每人新臺幣1,175元。
正取人員請務必於接到通知後3日內繳費，未如期繳
費者，將由候補人員遞補之。確認款項後，將傳送

「活動款項確認信」，收到電子郵件始完成繳費程

序。

活動詳情請參閱旨揭實施計畫(含行程表)。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、勞動
部、農業部、衛生福利部、環境部、文化部、數位發展部、國家發展委員會、
國家科學及技術委員會、大陸委員會、金融監督管理委員會、僑務委員會、國
軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委員會、客家委員會、行政院主計總處、
行政院人事行政總處、中央銀行、國立故宮博物院、中央選舉委員會、公平交
易委員會、國家通訊傳播委員會、各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院、
教育部部屬機關(構)、各國立大學附設醫院及農林場、中央研究院、中華電信研
究院、國家環境研究院、國家中山科學研究院、國家資通安全研究院、國家原
子能科技研究院、國家表演藝術中心國家兩廳院 、國家太空中心、天主教耕莘
醫療財團法人永和耕莘醫院 、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院 、台灣基督長
老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院 、長庚醫療財團法人台北長庚紀念
醫院 、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院 、板橋國泰醫院 、台灣電力股份有
限公司台北北區營業處、台灣電力股份有限公司台北市區營業處、台灣電力股
份有限公司台北西區營業處、台灣電力股份有限公司台北供電區營運處、台灣
電力股份有限公司台北南區營業處、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部台
北營業處、中華電信股份有限公司臺北營運處、中華電信股份有限公司新北營
運處、台灣高速鐵路股份有限公司、臺北大眾捷運股份有限公司、財團法人台
灣綜合研究院、財團法人台灣經濟研究院 、財團法人台灣設計研究院、財團法
人台灣金融研訓院、財團法人國家實驗研究院、財團法人商業發展研究院 、財
團法人中華經濟研究院、財團法人國家衛生研究院、財團法人臺灣營建研究
院、財團法人農業科技研究院 、財團法人資訊工業策進會、財團法人國家同步
輻射研究中心、財團法人國家電影中心 、財團法人中華顧問工程司、財團法人
生技醫療科技政策研究中心 、財團法人農業工程研究中心、財團法人工業技術
研究院

副本：本校人事室

(二)
１、

２、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/23
10:17:23

第2頁，共2頁